1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от  13.03.2013

                      №  06-2-08/42
г. Ханты-Мансийск

Об организации работы по ведению
АИС «Мониторинг Югра» по блоку

«Среднемесячная заработная плата»
С целью предоставления информации для проведения мониторинга изменения численности и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района, приказываю:
1. Назначить ответственными исполнителями:

- за сводную информацию по сферам деятельности и контроль за полнотой и достоверностью введенных данных начальника отдела формирования расходов и анализа исполнения бюджета социально-культурной сферы - Колотилову Ольгу Николаевну;

- за техническую поддержку, оказываемую главным распорядителям бюджетных средств, при заполнении  АИС «Мониторинг Югра» посредством веб-браузера начальника отдела автоматизации и информатизации бюджетного процесса управления  по исполнению бюджета и информатизации бюджетного процесса - Овод Ольгу Александровну.
2. Начальнику отдела автоматизации и информатизации бюджетного процесса управления  по исполнению бюджета и информатизации бюджетного процесса - Овод О.А. довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств Ханты-Мансийского района информацию для организации ввода данных в систему:

- учетные данные для входа в АИС «Мониторинг Югра»;
- руководство по работе с формами сбора данных программного модуля «Мониторинг заработных плат работников государственных и муниципальных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».
3. Главным распорядителям бюджетных средств Ханты-Мансийского района назначить ответственных за заполнение  АИС «Мониторинг Югра» и предоставить информацию об ответственном исполнителе (ФИО, должность, контактный телефон) в срок до 18.03.2013.
4. Начальнику управления  по исполнению бюджета и информатизации бюджетного процесса (Фраюк О.Л.):

-    уточнить перечень муниципальных учреждений;
- предоставить информацию по наименованиям муниципальных учреждений и об ответственном исполнителе за сводную информацию в департамент труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры не позднее 13.03.2013.
5. Администрациям сельских поселений Ханты-Мансийского района назначить ответственных за заполнение  АИС «Мониторинг Югра» и предоставить информацию об ответственном исполнителе (ФИО, должность, контактный телефон) в  срок до 18.03.2013.

6. Начальнику управления муниципального заказа, организационного и кадрового обеспечения (Соколов О.Н.) довести настоящий приказ до сведения Главных распорядителей бюджетных средств и администраций сельских поселений Ханты-Мансийского района.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на   начальника управления по бюджету, заместителя председателя комитета  Собянина С.А.
Председатель комитета по финансам

администрации Ханты-Мансийского района                                          Т.Ю. Горелик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

«Об организации работы по ведению АИС «Мониторинг Югра» по блоку

«Среднемесячная заработная плата»»

от __________________№___________________
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Подпись, дата
	Замечание

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципального заказа, организационного и кадрового обеспечения

Овод Ольга Александровна,
тел. 35-28-80
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Наименование структурного подразделения
	Количество экземпляров, штук

	ВСЕГО: